
 
Información facilitada por AUTOCARES MARIN COLMENERO, SL        Agosto 2024 

 
LINEA ASTRA EL CASAR – GUADALAJARA (excepto AGOSTO) 

 

 

 

 

 

*  SENTIDO CIRCULAR 

Salidas desde 
Valdenuño-El Casar 

Lunes a Viernes Laborables 
 Sábados Laborables 

Domingos y Festivos 

Valdenuño Fernández --- 6:10 --- 11:00 14:05 17:20 20:10 9:00 --- --- 20:25 --- 

Mesones --- 6:20 --- ---   13:40 * ---  19:55* 
 

--- --- --- --- --- 

El Casar 6:10 6:30 8:20 11:15 14:35 17:35 20:20 9:15 11:30 14:00 20:40 22:55 

Montelar 6:15 6:35 8:27 11:20 14:40 17:40 20:25 

 

9:20 11:35 14:05 20:45 23:00 

Las Castillas 6:20 6:40 8:37 11:25 14:45 17:45 20:30 9:25 11:40 14:10 20:50 23:05 

Galápagos 6:30 6:50 8:47 11:35 14:55 17:55 20:40 9:35 11:50 14:20 22:55 23:10 

Torrejón del Rey 6:40 7:00 8:57 11:45 15:05 18:05 20:50 9:45 12:00 14:30 21:05 23:20 

Valdeaveruelo 6:45 7:05 9:02 11:50 15:10 18:10 20:55 9:50 12:05 14:35 21:10 23:25 

Sotolargo 6:50 7:10 9:07 11:55 15:15 18:15 21:00 
 

9:55 12:10 14:40 21:15 23:30 

Cabanillas --- --- 9:17 12:00 --- --- --- --- --- --- --- --- 

Guadalajara (Renfe) 7:05 7:40 9:27 12:10 15:30  18:50* 21:15 

 

10:10 12:25 14:55 21:30 23:45 

Guadalajara (Est.Autobuses) 7:10 7:45 9:32 12:15 15:35  18:45* 21:20 10:15 12:30 15:00 21:35 23:50 

Guadalajara (Hospital) --- 8:00 9:40 12:20 15:40  18:35* 21:25 10:20 12:35 15:05 21:40 23:55 

Salidas desde el Hospital 
(Guadalajara) Lunes a Viernes Laborables 

 Sábados Laborables 
Domingos y Festivos 

Guadalajara (Hospital) --- 9:40 12:20 14:40 15:50 18:35* 21:30 7:30 10:30 12:45 19:00 21:45 

Guadalajara (Est.Autobuses) 7:15 9:45 12:30 14:45 16:00 18:45* 21:35 
 

7:40 10:40 12:55 19:10 21:55 

Renfe 7:18 9:50 12:33 14:48 16:03 18:50* 21:40 7:43 10:43 12:58 19:13 21:58 

Cabanillas --- --- 12:45 15:00 --- --- --- 

 

--- --- --- --- --- 

Sotolargo 7:30 10:00 12:50 15:05 16:15 19:00 21:50 7:55 10:50 13:10 19:25 22:10 

Valdeaveruelo 7:35 10:05 12:55 15:10 16:20 19:05 21:55 8:00 10:55 13:15 19:30 22:15 

Torrejón del Rey 7:40 10:10 13:00 15:15 16:25 19:10 22:00 8:05 11:00 13:20 19:35 22:20 

Galápagos 7:50 10:20 13:10 15:25 16:35 19:20 22:10 8:15 11:10 13:30 19:45 22:30 

Las Castillas 8:00 10:30 13:20 15:35 16:45 19:30 22:20 
 

8:25 11:15 13:40 19:55 22:40 

Montelar 8:05 10:35 13:25 15:40 16:50 19:35 22:25 8:30 11:20 13:45 20:00 22:45 

El Casar  8:10 10:40 13:30 15:45 16:55 19:40 22:30 

 

8:35 11:25 13:50 20:05 22:50 

Mesones --- ---  13:40* --- ---  19:55* --- --- --- --- --- --- 

Valdenuño Fernández --- 10:50 13:45 16:00 17:15 20:05 --- 8:50 --- --- 20:20 --- 



 
Información facilitada por AUTOCARES MARIN COLMENERO, SL        Agosto 2024 

 

LINEA ASTRA EL CASAR – GUADALAJARA     AGOSTO 
 

 
 

Salidas desde el Hospital 
(Guadalajara) 

Lunes a Viernes Laborables 
 Sábados Laborables 

Domingos y Festivos 

Guadalajara (Hospital) 9:40 14:40  18:35* 21:30  7:30 10:30 12:45 21:45 

Guadalajara (Est.Autobuses) 9:45 14:45  18:45* 21:35 
 

7:40 10:40 12:55 21:55 

Renfe 9:50 14:48  18:50* 21:40 7:43 10:43 12:58 21:58 

Cabanillas --- 15:00 --- --- 

 

--- --- --- --- 

Sotolargo 10:00 15:05 19:00 21:50 7:55 10:55 13:10 22:10 

Valdeaveruelo 10:05 15:10 19:05 21:55 8:00 11:00 13:15 22:15 

Torrejón del Rey 10:10 15:15 19:10 22:00 8:05 11:05 13:20 22:20 

Galápagos 10:20 15:25 19:20 22:10 8:15 11:15 13:30 22:30 

Las Castillas 10:30 15:35 19:30 22:20 
 

8:25 11:25 13:40 22:40 

Montelar 10:35 15:40 19:35 22:25 8:30 11:30 13:45 22:45 

El Casar  10:40 15:45 19:40 22:30 

 

8:35 11:35 13:50 22:50 

Mesones --- ---   19:55* --- --- --- --- --- 

Valdenuño Fernández 10:50 16:00  20:05 --- 8:50 --- --- --- 

 

 

*  SENTIDO CIRCULAR 

 

Salidas desde 
Valdenuño-El Casar 

Lunes a Viernes Laborables 
 Sábados Laborables 

Domingos y Festivos 

Valdenuño Fernández 6:20 11:00 17:20 20:10  9:00 --- --- --- 

Mesones 6:30 --- ---  19:55* 
 

--- --- --- --- 

El Casar 6:40 11:15 17:35 20:20 9:15 11:30 14:00 22:55 

Montelar 6:45 11:20 17:40 20:25 

 

9:20 11:35 14:05 23:00 

Las Castillas 6:50 11:25 17:45 20:30 9:25 11:40 14:10 23:05 

Galápagos 7:00 11:35 17:55 20:40 9:35 11:50 14:20 23:10 

Torrejón del Rey 7:10 11:45 18:05 20:50 9:45 12:00 14:30 23:20 

Valdeaveruelo 7:15 11:50 18:10 20:55 9:50 12:05 14:35 23:25 

Sotolargo 7:20 11:55 18:15 21:00 
 

9:55 12:10 14:40 23:30 

Cabanillas --- 12:00 --- --- --- --- --- --- 

Guadalajara (Renfe) 7:40 12:10  18:50* 21:15 

 

10:10 12:25 14:55 23:45 

Guadalajara (Est.Autobuses) 7:45 12:15  18:45* 21:20 10:15 12:30 15:00 23:50 

Guadalajara (Hospital) 8:00 12:20  18:35* 21:25 10:20 12:35 15:05 23:55 


